ולא השתמש בו, ואף שהאמנתי לעדות כי לא דיבר בטלפון בנוסף, האמנתי לנאשם אשר העיד בפני את אשר העיד-
השוטר, הרי לאור ההסתייגות מן התיקון אשר בוצע בת/1, כפי שפורט לעיל, אזי במצב שכזה הנאשם צריך להנות מן

האמון שנתתי בדבריו ומן הספק.

ועל כן החלטתי לזכות את הנאשם מחמת לאור כל זאת, הרי שנותר בי ספק בדבר ביצוע העבירה המיוחסת לנאשם
הספק.

ניתנה היום, ז' ניסן תשע"ז, 03 אפריל 2017, במעמד הצדדים